
— 1595 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 25*

Poz. 400

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

400

ZARZĄDZENIE Nr 55/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 14 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie szczegółowego zakresu działania, struktury organizacyjnej 
oraz  siedziby Dowództwa Sił Powietrznych 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, 
poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171, 
poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, 
poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, poz. 745, Nr 127, 
poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 217, poz. 1427 i Nr 240, poz. 1601 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112, poz. 654, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 187, poz. 1109 i Nr 228, poz. 1368.

2) Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 13a ust. 6 ustawy z dnia 21 
listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 
2416, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

1. W  „Szczegółowym zakresie działania Do-
wództwa Sił Powietrznych”, stanowiącym załącznik 
Nr 1 do zarządzenia Nr Z-3/MON Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie szcze-
gółowego zakresu działania, struktury organizacyjnej 
oraz siedziby Dowództwa Sił Powietrznych, zmie-
nionego zarządzeniem Nr 49/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 28 września 2011 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania, struktury organizacyjnej oraz siedziby Dowódz-
twa Sił Powietrznych (Dz. Urz. MON Nr 20, poz. 297), 
wprowadza się zmiany określone w  załączniku do 
niniejszego zarządzenia2)).

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi-
sania.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak


